
 

 

             
 

UCHWAŁA NR XLVII/501/2023 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zwrot nieruchomości  

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40
1
) oraz art. 24 ust. 5aa pkt 3 ustawy                       

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa     

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 2329) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatny zwrot do zasobu własności Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa nieruchomości oznaczonej jako działka 7/26 o pow. 0,6330 ha, położonej                 

w obrębie geodezyjnym Damno. 

2. Lokalizację ww. nieruchomości stanowi załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.  


